
Istituto Omnicomprensivo  Istituto Istruzione Superiore
86036 Montenero di Bisaccia (CB) -Via Argentieri. 80  Tel.0875 968749

C.F.  91049610701     C.M. CBRI070008   Codice Univoco UF9AQA

e-mail: cbri070008@istruzione.it         pec: CBRI070008@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: www.omnimontenero.edu.it    Dirigente Scolastico: anna.ciampa@istruzione.it

Plessi di     Montenero di Bisaccia  -  Mafalda  

Al Personale Docente ed Ata

LL. SEDI

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne d’Istituto definitive a.s. 2019/20 – relativamente 

             all’organico di diritto 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA      l’Ordinanza Ministeriale della mobilità del 23.03.2020, che  impartisce  disposizioni
in materia;

VISTO    il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola
per l’a.s. 2020/2021;

ESAMINATI i reclami

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle
graduatorie  interne di  istituto definitive del  personale  docente ed ATA con contratto di
lavoro  a  tempo  indeterminato  titolare,  valevole  per  le  operazioni  di  mobilità  e  per  i
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/2021.

                                                                                Il Dirigente Scolastico
                                                                             (Prof.ssa Anna CIAMPA)

                 

AOO - CBRI070008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001615 - 06/05/2020 - VII1 - U

Firmato digitalmente da ANNA CIAMPA

mailto:cbri070008@istruzione.it
mailto:anna.ciampa@istruzione.it
http://www.omnimontenero.edu.it/
mailto:CBRI070008@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-05-06T10:33:57+0200
	CIAMPA ANNA




